
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Troubsko

Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko
tel.č.: 547 227 054 | e-mail: podatelna@troubsko.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 27 Zastupitelstva obce Troubsko

konané dne 24. 10. 2022 v zasedací místnost Obecního úřadu Troubsko od 18:00 hod.

1a/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko schvaluje hlasování zvednutím ruky.

1b/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko schvaluje diskuzi zvlášť k jednotlivým bodům programu pro
členy i pro veřejnost.

1c/27Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Troubsko  schvaluje  ověřovatele  zápisu  JUDr.  Milana  Švejdu  a
Mgr. Jiřího Pospíšila. 

2a/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko schvaluje rozšíření bodu 5. Zřízení finančního,  kontrolního
výboru a zřízení místního výboru pro Veselku.

2b/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko schvaluje upravený program.

3a/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko schvaluje zvolení jednoho místostarosty. 

3b/27Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Troubsko  schvaluje   že,  pro  výkon  funkce  starosty  obce
a  místostarosty  obce  bude  člen  zastupitelstva  dlouhodobě  uvolněn.

3c/27Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Troubsko  schvaluje  volbu  starosty  a  místostarosty
veřejným  hlasováním  zvednutím  ruky.

3d/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko volí starostkou obce Troubsko Mgr. Markétu Bobčíkovou.

3e/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko volí místostarostou obce Troubsko pana Vítězslava Volánka. 

4a/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko volí členem rady JUDr. Milana Švejdu. 

4b/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko volí členem rady Ing. Dalibora Bartoše.

4c/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko volí členem rady Ing. Martina Křivánka.  

5a/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko zřizuje finanční výbor v počtu 5 členů.

5b/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko zřizuje kontrolní výbor v počtu 5 členů.

 

5c/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko volí předsedou finančního výboru pana Mgr. Jiřího Pospíšila.

5d/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko volí předsedou kontrolního výboru pana Milana Svěráka.

5e/27Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Troubsko  volí  členy  finančního  výboru   Mgr.  Ing.  Zuzanu
Blažkovou,  pana Ing. Dalibora Bartoše, JUDr. Zuzanu Hortovou a JUDr. Milana Švejdu. 

5f/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko volí  členy kontrolního výboru  Ing.  Martina Konečného
a  doc.PhDr. Petra Kanioka,PhD., Ing. Martina Křivánka, Vladimíra Rybu.

5g/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko schvaluje zřízení místního výboru pro Veselku.

5h/27Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Troubsko  schvaluje  počet  členů  místního  výboru  pro  Veselku   3
členové. 

5i/27Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Troubsko  volí  předsedkyni  místního  výboru  paní  Mgr.  Helenu
Sedláčkovou. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

5j/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko volí členy místního výboru pro Veselku paní Ing. Blanku
Helánovou a pana Pavla Rejdu. 

6/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko schvaluje zástupce obce Troubsko do školské rady Základní
a mateřské školy Troubsko, okres Brno – venkov, příspěvkové organizace, Ing. Martina
Křivánka.

7a/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko schvaluje výši odměny neuvolněnému členu zastupitelstva,
který není členem rady, výboru a komise, dle Přílohy k nařízení vlády č. 318/2017 Sb.,
v  částce 1.200,-Kč s  účinností  od 1.11.2022 do konce volebního období.  V případě
nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena ZO bude odměna poskytována ode dne
složení slibu. V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna
poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce.

7b/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko schvaluje výši odměny neuvolněnému členu zastupitelstva,
který je předsedou výboru, dle Přílohy k nařízení vlády č. 318/2017 Sb., v částce 3.000,-
Kč s účinností od 1.11.2022 do konce volebního období. V případě nástupu náhradníka
na uprázdněný mandát  člena ZO bude odměna poskytována ode dne složení  slibu.
V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode
dne zvolení do příslušné funkce.

7c/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko schvaluje výši odměny neuvolněnému členu zastupitelstva,
který je členem výboru, dle Přílohy k nařízení vlády č. 318/2017 Sb., v částce 2.400,-Kč
s účinností od 1.11.2022 do konce volebního období.  V případě nástupu náhradníka
na uprázdněný mandát  člena ZO bude odměna poskytována ode dne složení  slibu.
V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode
dne zvolení do příslušné funkce.

7d/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko schvaluje výši odměny neuvolněnému členu zastupitelstva,
který je předsedou komise, dle Přílohy k nařízení vlády č. 318/2017 Sb., v částce 3.000,-
Kč s účinností od 1.11.2022 do konce volebního období. V případě nástupu náhradníka
na uprázdněný mandát  člena ZO bude odměna poskytována ode dne složení  slibu.
V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode
dne zvolení do příslušné funkce.

7e/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko schvaluje výši odměny neuvolněnému členu zastupitelstva,
který je členem komise, dle Přílohy k nařízení vlády č. 318/2017 Sb., v částce 2.400,-Kč
s účinností od 1.11.2022 do konce volebního období. V případě nástupu náhradníka
na uprázdněný mandát  člena ZO bude odměna poskytována ode dne složení  slibu.
V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode
dne zvolení do příslušné funkce.

7f/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko schvaluje výši odměny neuvolněnému členu zastupitelstva,
který je členem rady, dle Přílohy k nařízení vlády č. 318/2017 Sb., v částce 4.000,-Kč
s účinností od 1.11.2022 do konce volebního období. V případě nástupu náhradníka
na uprázdněný mandát  člena ZO bude odměna poskytována ode dne složení  slibu.
V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode
dne zvolení do příslušné funkce.

7g/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko schvaluje  odměnu jako souhrn odměn, souběh dvou funkcí,
dle Přílohy k nařízení vlády č. 318/2017 Sb.

8a/27Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Troubsko  schvaluje  výši  odměny  předsedovi  komise  v  souladu
s ustanovením § 84 odst. 2 písm. v) zákona o obcích v částce 2.000,-Kč s účinností
od 1.11.2022 do konce volebního období. V případě nástupu náhradníka na uprázdněnou
funkci  bude  odměna  poskytována  ode  dne  zvolení  do  příslušné  funkce.  V  případě
budoucích změn v  obsazení  jednotlivých funkcí  bude odměna poskytována ode dne
zvolení do příslušné funkce.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

8b/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko schvaluje výši odměny členu výrobu nebo komise v souladu
s ustanovením § 84 odst. 2 písm. v) zákona o obcích v částce 1.500,-Kč s účinností
od 1.11.2022 do konce volebního období. V případě nástupu náhradníka na uprázdněnou
funkci  bude  odměna  poskytována  ode  dne  zvolení  do  příslušné  funkce.  V  případě
budoucích změn v  obsazení  jednotlivých funkcí  bude odměna poskytována ode dne
zvolení do příslušné funkce.

9/27Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Troubsko  schvaluje  místem pro  uzavírání  manželství  obřadní  síň
obecního úřadu Troubsko, Zámecká 150/8.

10/27Z/2022 Zastupitelstvo  obce Troubsko pověřuje  Mgr.  Markétu Bobčíkovou k zastupování  obce
Troubsko ve Svazku vodovodů a kanalizací Ivančice.

11/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko určuje pana JUDr. Milana Švejdu jako zastupitele pro řešení
otázek územního plánu obce Troubsko.

12a/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko souhlasí s pracovněprávním vztahem mezi obcí Troubsko a
členem zastupitelstva obce Troubsko panem M.S.

12b/27Z/2022 Zastupitelstvo obce Troubsko souhlasí s pracovněprávním vztahem mezi obcí Troubsko a
členkou zastupitelstva obce Troubsko paní L.K.

Mgr. Markéta Bobčíková
starostka  obce


